el definii! debcre ; acirriUim ci inane si

seciis super bis a quoqnam, quavis auclo-

ritate, scienler vel ignoranler, conlige-

rit atlentari.

conirariornm § 4. Noo obslaolibus praeuiissis, ac,

qualenus opus sii, nostra el (.iancellariae

aposlolicae regulà de iure quaesilo non

tollendo, aliisque apostolici^, el in uni-

versalibus provincialibusque el synoda-

libus conciliis editis, generalibus velspe-

cialibus, consliUilionibus et ordinalioni-

bus , necnon ecclesiae Macaonensis el

quorumcumque ordinum, congregalio-

num, insliluloruni el socielalum, etiam

lesu, aliisve quibusvis, etiam iuramento,

confìrmalione apostolica, vel quavis fìr-

mitale alia roboratis, statutis el consue-

tudinibus, ac usibus et slylis, eliam im-

memorabilibus, privilegiis quoque, in-

dultis et litleris aposlolicis ecclesiae

Macaonensi , ordinibus, congregationi-

bus, instilutis el socielalibus, etiam Icsu,

praediclis , illorumque respeclive prae-

sulibiis, superioribus el personis, aliisve

quibuslibet, etiam quanlumvis sublimibus

el specialissima menlione dignis, sub

quibuscumque verborum lenoribiis el

formis, ac cum quibusvis etiam deroga-

toriarum derogatoriis, aliisque efficacio-

ribus, effìcacissimis et insolilis clausulis

el decrelis, etiam motu, scientià et po-

testatis plenitudine similibus , seu ad

quarumcumque personarum, eliam im-

periali, regali, aliàve qualibel mundanù

vel ecclesiastica dignitale fulgentium, in-

stantiam, aul earum conlemplationem,

XI pp. 429 An. C. 1711

seu alias quomodolibct, in genere vel in

specie, eliam consistorialiter, in conlra-

rium praemissorum concessis , editis,

faclis, ac plurie.s iteralis el quanliscum-

que vicibus approbalis , confirmalis el

innovatisi qiiibus omnibus et singulis,

eliamsi prò illoruin sulTicienti derogatione

de illis eorumque lolis lenoribus spe-

cialis, specifica, expressa el individua,

ac de verbo ad verbum, non auteni per

clausulas generales idem importanles,

menlio seu quaevis alia expressio ha-

benda, aul aliqua alia exqnisita forma

ad boc servanda foiel, lenores huiusmodi

ac si de verbo ad verbum, niliil penilus

omisso, ac forma in illis tradita obser-

vatà , expriinerenlur ac insererenlur
,

iisdem praesenlibus prò piene et sufTi-

cienler expressis ac ad verbum inserlis

habenles, illis alias in suo robore per-

mansuris, ad praemissorum effectum, hac

vice dumlaxat, specialiler el expresse

derogamus; celerisque contrariis qui-

buscumque.

§ 5. Volumus autem ut earumdem nrae- Fides trau-